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Sprawozdanie okresowe z realizacji programu ochrony
powietrza dla dziatan wynikajgcych z POP

l. Informacja ogdlna na temat sprawozdania
okresowego z realizacji programu ochrony powietrza

Lp. Zawartosdc

1.

2.

3.

10.

11.

12.

Rok referencyjny

Wojewddztwo

Kod strefy 1)

Kod programu ochrony powietrza 2
Gmina/powiat/podmiot

Nazwa urzedu marszatkowskiego przejmujgcego
sprawozdanie

Nazwa urzedu/podmiotu przedstawiajgcego
sprawozdanie

Adres pocztowy urzedu/podmiotu przedstawiajgcego
sprawozdanie

Imie i nazwisko pracownika odpowiedzialnego za
przygotowanie danych

Stuzbowy telefon pracownika odpowiedzialnego za
przygotowanie danych

Stuzbowy adres poczty elektronicznej pracownika
odpowiedzialnego za przygotowanie danych

Uwagi

Opis
2021
KUJAWSKO-POMORSKIE

PLO404

Zbiczno

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

Urzad Gminy Zbiczno

Zbiczno 140, Zbiczno, 87-305 Zbioczno

Marzena Hartka

564939323

m.czarnecka@zbiczno.pl

Il. Zestawienie informacji na temat realizacji dziatan
naprawczych

Nie realizowano dziatan

Sprawozdanie okresowe z realizacji programu ochrony



powietrza dla dziatahh uwzglednionych w Programie
Ochrony Powietrza, wynikajgcych z innych dokumentow
strategicznych

l. Informacja ogdlna na temat sprawozdania
okresowego z realizacji programu ochrony powietrza

Lp. Zawartosc

Opis
2021
KUJAWSKO-POMORSKIE

PLO404

Zbiczno

Urzad Marszatkowski Wojewddztwa

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

Urzad Gminy Zbiczno

Zbiczno 140, Zbiczno, 87-305 Zbioczno

Marzena Hartka

564939323

m.czarnecka@zbiczno.pl

1. Rok referencyjny
2.  Wojewddztwo
3. Kod strefy V)
4.  Kod programu ochrony powietrza 2
5. Gmina/powiat/podmiot
6. Nazwa urzedu marszatkowskiego przejmujgcego
sprawozdanie
7. Nazwa urzedu/podmiotu przedstawiajgcego
sprawozdanie
8. Adres pocztowy urzedu/podmiotu przedstawiajgcego
sprawozdanie
9. Imie i nazwisko pracownika odpowiedzialnego za
przygotowanie danych
10. Stuzbowy telefon pracownika odpowiedzialnego za
przygotowanie danych
11. Stuzbowy adres poczty elektronicznej pracownika
odpowiedzialnego za przygotowanie danych
12. Uwagi
ll. Zestawienie informacji na temat realizacji dziatan
naprawczych

Lp. Zawartosc

1.

2.

3.

Kod dziatania naprawczego 3

Tytut

Kod sytuacji przekroczenia ¥

Odpowiedz

KPsKPTBM

Termomodernizacje budynkéw
mieszkalnych

Nie dotyczy



4, Opis Wymiana 20 Zrédet ogrzewania

5. Nazwa i kod strefa kujawsko-pomorska
strefy D PLO404
6. Obszar Zbiczno gm. wiejska 0402102

teren gminy

7. Termin zastosowania luty 2021 - listopad 2021
8. Stan zaawansowania realizacji dziatania naprawczego w nie dotyczy

odniesieniu do wartosci zaplanowanej do wykonania w

danym roku sprawozdawczym [%]

9. Skala czasowa osiggniecia redukcji stezenia dtugoterminowe

10. Kategoria zrédet emisji, ktérej dotyczy dziatanie naprawcze  D: Zrédta zwigzane z handlem i
mieszkalnictwem

11. Efekt rzeczowy dziatania naprawczego obliczony Miasto / ulica teren Gminy
(oszacowany) na podstawie wskaznika(-kdéw) Zbiczno
monitorowania postepu realizacji dziatania naprawczego w Powierzchnia wymienionej
ciggu roku realizacji programu ochrony powietrza stolarki okiennej i

drzwiowej [m?2]

0

Powierzchnia ocieplonych
scian [m?]

0

Powierzchnia ocieplonych
stropodachéow [m?2]

0

Inne wykonane
modernizacje

wymiana 20 zrédet
ogrzewania

12. Redukcja wielkosci emisji poszczegdlnych substancji w Nie dotyczy
powietrzu w ciggu roku osiggnieta w wyniku realizacji
dziatania naprawczego, w ciggu roku realizacji programu
ochrony powietrza (Mg/rok)



13.

14.

15.

Lp.

Wysokos$¢ poniesionych kosztéw (w PLN)

Wysokos$¢ poniesionych kosztéw (w EUR)

Uwagi

Zawartosé

Kod dziatania naprawczego 3

Tytut

Kod sytuacji przekroczenia 4

Opis

Nazwa i kod
strefy b

Szacunkowy
koszt: 348818,21

Zrédto
dofinansowania
Srodki wtasne ST
Srodki WFOSIiGW
Srodki NFOSIGW

Fundusze unijne
RPO

Fundusze unijne
POIS

Inne

Wartos¢
[PLN]

40000,00
0,00
133810,84

0,00

0,00

175007,37

Szacunkowy koszt: 81703,84

Zrédto
dofinansowania

Srodki wtasne JST
Srodki WFOSIiGW
Srodki NFOSIGW

Fundusze unijne
RPO

Fundusze unijne
POIS

Inne

Odpowiedz

KPsKPSRO

Obnizenie emis;ji

Wartosé
[EUR]

9369,22
0,00
31342,57

0,00

0,00

40992,05

komunikacyjnej - rozwdj
infrastruktury rowerowej

Nie dotyczy

Budowa Sciezki pieszo-
rowerowej w Zbicznie

strefa kujawsko-pomorska

PLO404



10.

11.

12.

Obszar

Termin zastosowania

Stan zaawansowania realizacji dziatania naprawczego w
odniesieniu do wartosci zaplanowanej do wykonania w
danym roku sprawozdawczym [%]

Skala czasowa osiggniecia redukcji stezenia
Kategoria Zzrédet emisji, ktérej dotyczy dziatanie naprawcze

Efekt rzeczowy dziatania naprawczego obliczony
(oszacowany) na podstawie wskaznika(-kéw)
monitorowania postepu realizacji dziatania naprawczego w
ciagu roku realizacji programu ochrony powietrza

Redukcja wielkosci emisji poszczegdlnych substancji w
powietrzu w ciggu roku osiggnieta w wyniku realizacji
dziatania naprawczego, w ciggu roku realizacji programu
ochrony powietrza (Mg/rok)

Zbiczno gm. wiejska 0402102

ul. Szosa Brodnicka

kwiecien 2021 - czerwiec 2021

nie dotyczy

dtugoterminowe
A: transport

Dtugosé wybudowanych
$ciezek rowerowych [m]

910,00

llos¢ wybudowanych
parkingow [szt.]

0

Wielkos¢ [na ile rowerow]
wybudowanych parkingéw
[szt.]

0
Inne dziatania utatwiajace
poruszanie sie rowerem

potgczenie z inng Sciezka
wydtuzenie mozliwosci
bezpiecznej jazdy rowerem

Nie dotyczy



13. Wysokos¢ poniesionych kosztéw (w PLN)

14. Wysokos¢ poniesionych kosztéw (w EUR)

15. Uwagi

Szacunkowy

koszt: 628169,82

Zrédto

dofinansowania
Srodki wtasne ST
Srodki WFOSIiGW
Srodki NFOSIGW

Fundusze unijne

RPO

Fundusze unijne

POIS

Inne

Szacunkowy

Wartos¢
[PLN]

108011,48
0,00
0,00

520158,34

0,00

0,00

koszt: 147136,49

Zrédto

dofinansowania
Srodki wtasne JST
Srodki WFOSIiGW
Srodki NFOSIiGW

Fundusze unijne

RPO

Fundusze unijne

POIS

Inne

Wartosé
[EUR]

25299,58
0,00
0,00

121836,91

0,00

0,00

Podsumowanie kosztéw realizacji dziatah naprawczych

Szacunkowa wysokos$¢ catkowita kosztéw, w tym:
Srodki wtasne JST
Srodki WFOSIGW

Srodki NFOSIGW

PLN
976988,03
148011,48
0,00

133810,84

EUR
228840,33
34668,79
0,00

31342,57



Fundusze unijne RPO 520158,34 121836,91
Fundusze unijne POIS 0,00 0,00

Inne 175007,37 40992,05

Podsumowanie efektéw ekologicznych

Nazwa substancji Catkowita szacunkowa redukcja emisji [kg/rok]
PM10 0,00
PM2,5 0,00
B(a)P 0,000000
Benzen 0,00
Arsen 0,00
Nikiel 0,00

SO2 0,00

NOx 0,00

Cco 0,00
NMLZO 0,00

Objasnienia:
1) Kod strefy okreslony w przepisach wydanych na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo
ochrony $rodowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219, 1378, 1565 2127).

2) Kod dla programu moze faktycznie by¢ kodem strefy, okreslonym w przepisach wydanych na podstawie art. 87 ust. 3
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony $rodowiska, do ktérego dodaje sie symbol substancji, dla ktérej
wykonany zostat program ochrony powietrza, wraz z podaniem okresu usredniania wynikéw pomiaréw (na przyktad
PL1401PM10a).

3) Kod dziatania naprawczego, stuzgcy do identyfikacji dziatah naprawczych w sprawozdaniu z realizacji programu
ochrony powietrza, przygotowywanym zgodnie z wymaganiami okreslonymi w przepisach wydanych na podstawie art.
94 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony $rodowiska.

4) Kod sytuacji przekroczenia stuzacy do identyfikacji sytuacji przekroczen w strefie. Kazdej sytuacji przekroczenia
nadaje sie kod. Kod sktada sie z 6 pdl:

- kod wojewddztwa (dwa znaki),

- rok referencyjny (dwie cyfry),

- skrét nazwy strefy (trzy znaki),

- symbol zanieczyszczenia,

- symbol czasu usredniania (h/d/a/8) stezen przekraczajacych poziom dopuszczalny lub poziom docelowy,

- numer kolejny obszaru przekroczen w strefie (dwa znaki).

Przyktad: Mz02WarPM10dO01.



Sprawozdanie z realizacji planu dziatan
krotkoterminowych

Nie realizowano planu dziatah krétkoterminowych
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